
Распоред Јунска сесија ( 24.06 – 28.06 ) 

 
 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:10 – 
10:10 

 
 
 

 Англиски јазик 3  
Деловен англиски 
јазик 
(ЛАБ 1) 

 Англиски јазик 
4  
(ЛАБ 1) 

10:15 – 
11:15 

 Деловно 
одлучување , 
Деловно 
планирање и 
водење на 
проекти, 
Култура на 
однесување, 
Теорија на 
одлучување, 
Управување со 
промени, 
Деловно 
планирање, 
Теории и модели 
на одлучување, 
 
Кабинет 
 
(доколку 
полагате повеќе 
предмети во 
терминот 
консултирајте се 
со професорот 
предходно!). 
 

Меѓународен 
маркетинг, 
Реформи во 
јавна 
администрација, 
Трговски 
менаџмент 
 
 
 (ЛАБ 1) 

 
Лидерство, 
Сметководство, 
 
Математика, 
Ревизија, 
 
( Лаб 2 ) 

 Електронско и 
мобилно 
работење, 
Финансиски 
институции и 
пазар на 
капитал, 
Глобализација, 
 
Регионални 
економски 
интеграции 
 
(Лаб 1) 

11:20 – 
12:20 

Даночно 
работење, 
менаџмент со 
иновации, 
Иновативност и 
креативност 
 (Лаб 1) 

 Извори на 
загадување на 
животната 
средина 
 
(Лаб 1) 
 

  

 

Меѓународен менаџмент, Промотивни активности на туризмот, Стратегиски менаџмент,  

Економика на претријатие кај професорката Матлиевска се полагаат на 20.06.2019 со 

почеток во 14 часот 

Сите предмети се полагаат во ОБЈЕКТ АЕРОДРОМ ! 


